[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Департамента экономического развития и туризма
Администрации города Вологды

	От
	13 марта 2025 года

	№
	8

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от
5 сентября 2011 года № 5062
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды постановления Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от
5 сентября 2011 года № 5062 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Центр содействия развитию предпринимательства и туризма» (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1.  В пунктах 3 и 10 слова «экономического развития» заменить словами «экономического развития и туризма».

1.2.  Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды.».

2. Внести изменение в пункт 1.4 раздела 1 Устава муниципального бюджетного учреждения «Центр содействия развитию предпринимательства и туризма», утвержденного постановлением Администрации города Вологды от
5 сентября 2011 года № 5062 (с последующими изменениями), заменив слова «экономического развития» словами «экономического развития и туризма».
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр содействия развитию предпринимательства и туризма»:

3.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр содействия развитию предпринимательства и туризма», утвержденных настоящим постановлением, в Управлении Федеральной налоговой службы по Вологодской области.

3.2. Представить в Департамент имущественных отношений Администрации города Вологды, Департамент финансов Администрации города Вологды и Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды копии документов, подтверждающих проведение государственной регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр содействия развитию предпринимательства и туризма», утвержденных настоящим постановлением, в трехдневный срок со дня их получения.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности начальника

Департамента экономического развития и

туризма Администрации города Вологды
                                              В.Н. Уханов